
Bezzápachové ředidlo na bázi white spiritu - alkoholu, 
vhodné jak pro úpravu konzistence olejových barev, tak 

čištění štětců a pomůcek. Můžete jej používat i v uzavřených 
prostorech a nemělo by vadit ani alergikům, kteří mají 
problém s běžným terpentýnem (je nutné pro jistotu 
vyzkoušet). Doporučujeme také pro práci ve školách a 

ateliérech.

Upozornění: Udržujte v uzavřené nádobě při teplotě mezi 
-20 a 30 °C mimo přímý sluneční svit. Udržujte mimo dosah 

dětí. V případě kontaktu s pokožkou neprodleně umyjte 
vodou. Při vypití okamžitě vyhledejte pomoc lékaře. Je 

hořlavé, vyvarujte se kontaktu s ohněm. Minimální doba 
trvanlivosti při správném skladování: 2 roky

Distributor: Artikon s.r.o. - www.artikon.cz


